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AgroTech tilbyder dig en dag, hvor vi udfordrer evnen til at tænke nyt og kreativt til gavn for din bundlinje. 
Det handler kort sagt om innovation.

Om dagens indhold

Kreativ og logisk tænkning er forskellige måder at tænke 

på. For at skabe resultater er det vigtigt at holde tænkemå-

derne skarpt adskilte. Derfor indeholder processen to faser.

Den kreative fase

Vi starter med en grundig beskrivelse af opgaven. Vi benytter 

forskellige teknikker, som frembringer spontane og overra-

skende indfald. Du vil opdage, at den ene idé tager den anden, 

og du får en vifte af forskellige idéer. Fasen slutter med sorte-

ring og udvælgelse af de idéer, der skal arbejdes videre med.

Den logiske fase

Her vurderes idéerne ud fra kriterier som økonomi, tid og 

teknisk formåen. Her anvender vi andre metoder til at vur-

dere idéerne. Efter workshoppen samles alt i et idékatalog. 

Vi nøjes ikke med at præsentere idéerne; vi rådgiver dig om, 

hvordan du kan komme videre. Vi kalder det forretningsud-

vikling gennem viden og innovation.
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Åben innovation

AgroTechs fokus er forretningsudvikling gennem viden og in-

novation. Vi arbejder med jordbrugs- og fødevareinnovation, 

og vi anvender principperne for åben innovation. Det betyder 

først og fremmest, at din virksomheds eksterne parter ind-

drages i innovationsprocessen. Åben innovation handler med 

andre ord om at øge virksomhedens innovationskraft. 

Dit udbytte 

Vi tager fat i dine aktuelle problemstillinger og ønsker og 

tager dem under grundig behandling i løbet af dagen. Du 

får konkrete resultater, som kan bruges direkte. Vi styrer 

processen, og du behøver ikke en dybere forståelse af me-

toderne. Vi sammensætter en arbejdsgruppe, der kan se på 

tingene med friske øjne og ud fra forskellige perspektiver. I 

gruppen deltager AgroTechs eksperter på de områder, der 

er relevante for problemstillingen. Vi skræddersyr work-

shoppen, så den passer til virksomhedens behov.


